
 

Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Liceo Classico 

Liceo Scientifico Sezione Sportiva 

“Federico Quercia” 
Via Gemma, 54 - Segreteria Tel/Fax (0823) 824934 - Presidenza Tel/Fax (0823) 824700 

81025 Marcianise (CE) - Codice Fiscale 80006850616 

CEPS03000C@istruzione.it – www.liceoquercia.it 

ceps03000c@pec.istruzione.it 
 

 

 

 
All’ Albo on line 

Al Sito Web - sezione Amministrazione Trasparente 

                           All’agenzia viaggi B & B di Ornella Briganti S.a.s.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la Decisone a contrarre n. 17 protocollo n. 15103 del 20/12/2023 per l’avvio della procedura per 

l’affidamento diretto per l’organizzazione di un viaggio di istruzione con pacchetto turistico completo di 4 

giorni e 3 notti per Bologna – Ferrara – Ravenna e Orvieto mese di Marzo 2024  

Cig A041028E04 

 

VISTA la Decisione a contrarre n. 124 protocollo n. 300/VI del 12/01/2024 efficacia aggiudicazione per 

l’affidamento diretto del servizio suindicato alla società s.a.s. B&B Viaggi di Ornella Briganti con sede legale 

in Corso Filippo Turati cap. 00034 città di Colleferro prov. Roma codice fiscale impresa: 11307411006 ; 

 

VISTA la circolare con la quale si comunica agli alunni delle classi 4 il programma di viaggio, il costo del 

viaggio e la scadenza di versamento delle quote su Pago PA prevista per il 20 Febbraio 2024; 

 

VISTA  la mancata adesione al viaggio da parte degli alunni in quanto la quota di partecipazione è risultata 

troppo onerosa da sostenere; 

 

RITENUTO opportuno organizzare un viaggio meno costoso per le famiglie. 

 

 

 DISPONE    
 

L’annullamento della procedura di affidamento del servizio pacchetto turistico tutto compreso per Viaggio di 

Istruzione  4 giorni e 3 notti mese di Marzo 2024.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Diamante Marotta 

Firmato digitalmente ai sensi del 

CAD e normativa connessa 

 

mailto:CEPS03000C@istruzione.it
http://www.liceoquercia.it/



		2024-02-21T12:22:21+0100
	DIAMANTE MAROTTA




